ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /UBND-TH

V/v triển khai Nghị quyết số
02/NQ-CP ngày 08/01/2025

của Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Bình Định, ngày      tháng     năm 2025

  Kính gửi:
- Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Nghị quyết số 02/NQ-CP ngày 08/01/2025 của Chính phủ về

những nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu cải thiện môi trường kinh doanh, nâng cao

năng lực cạnh tranh quốc gia năm 2025 (đính kèm theo Công văn này); Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thủ trưởng các sở, ban, ngành, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã,
thành phố tập trung quán triệt đầy đủ các nội dung Nghị quyết số 02/NQ-CP

ngày 08/01/2024 của Chính phủ; đồng thời, cụ thể hóa các nhiệm vụ, giải pháp

nêu tại Nghị quyết để đưa vào chương trình, kế hoạch và công tác chỉ đạo, điều
hành thực hiện nhiệm vụ năm 2025 của cơ quan, đơn vị, địa phương.

2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các sở, ngành, đơn vị
liên quan rà soát, xây dựng dự thảo Văn bản của UBND tỉnh để triển khai thực
hiện Nghị quyết số 02/NQ-CP ngày 08/01/2025 của Chính phủ trên địa bàn tỉnh,

báo cáo UBND tỉnh trước ngày 19/01/2025.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương khẩn trương phối hợp triển
khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐ, CV VP UBND tỉnh;

- Lưu VT, K3.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

450 16 01